120/2011 – (SMSPL), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 5004/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE TAMBORES METÁLICOS, COM CAPACIDADE PARA 200 

LITROS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 GASPARZINHO  DE PATY DO ALFERES TINTAS   LTDA -ME, , 

NO VALOR TOTAL DE R$ 7.377,60 (SETE MIL TREZENTOS  

E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 7.377,60 (SETE MIL 
TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  12  de setembro  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4.